המבקשת לא נעתרה להצעה להגיש בקשתה לבית המשפט לענייני משפחה, ועמדה על קבלת צו זמני.

בנסיבות אלו, התקיים דיון בשאלה המקדמית, במסגרתו התרתי חקירות קצרות של הצדדים, בכל המתיחס לטענת הסף בלבד, בשאלה, אם יש לראות את הצדדים כידועים בציבור. הצדדים סיכמו טיעוניהם לעניין זה ואף המציאו פסיקה עניפה וחדישה.

2. סעיף 1 לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1995 (להלן – "החוק") קובע את גדר סמכותו של בית המשפט לענייני משפחה, לדון בתובענה אזרחית בין אדם לבן משפחתו, שעילתה סכסוך בתוך המשפחה.

"בן משפחה" מוגדר בחוק גם כבן זוג, לרבות ידוע בציבור.

המושג 'ידועים בציבור' נדון במהלך השנים בפסיקה ענפה.

מגוריו של המשיב בדירה נובעים אל ורק מחיי המשפחה שקיימו הצדדים.

5. מן הטעמים הללו הנני סבורה, כי מדובר בצדדים שהם 'בני זוג', הסכסוך ביניהם מקורו בסכסוך בתוך המשפחה, ועל כן הערכאה המוסמכת לברר התובענה, היא בית המשפט לענייני משפחה.

אשר על כן, מכח הוראות סעיף 79(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד – 1984, מועבר הדיון בתובענה לבית המשפט לענייני משפחה ברמת גן, אשר לו נתונה הסמכות העניינית והמקומית לדון בתובענה.

אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ז בניסן, תשס"ט (21 באפריל 2009), בהעדר הצדדים

זהבה אגני, שופטת

אגני זהבה 54678313-210566/09

ס. נשיאה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה